
  
   Coupe Inter-départementale 

 SAINT-TROPEZ
 29 mai 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Je 29/05/2025 à 09:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Je 29/05/2025 à 10:25 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés  titre indicatif - Je 29/05/2025 à 10:30 

 10x50 Nage Libre Dames (Première) - Je 29/05/2025 à 10:30 
1. VAR [1] 6:10.00
2. Anais BIZEUL 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 5:50.00

Emilie SCOARNEC 2014 FRA
Juliet ZAMMOUT 2014 FRA
Sireen SAID 2014 FRA
Maeva LANCEL 2015 FRA
Amandine BARERA 2015 FRA
Léonie PRUVOST 2014 FRA
Elora LABAJ-LANGLOIS 2014 FRA
Rahin MEFTAH 2014 TUN
Lucie GAIERO 2015 FRA

3. Elise ALARCON 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 5:57.00
Manel BEN CHEIKH 2014 FRA
Coline CHARNET 2014 FRA
Meloe DOUSTIN 2014 FRA
Amy GIMET 2014 FRA
Ella GIRAUD POUCHOULIN 2014 FRA
Louise GOULESQUE 2014 FRA
Eva MALIGE 2014 FRA
Luciana ROCHER 2015 FRA
Julianne HUGUET 2014 FRA

4. Liya TSABET 2014 FRA VAUCLUSE [1] 6:20.00
Ilyana BOUZID 2014 FRA
Cornélia MASCLAUX 2014 FRA
Joy CAPLOT 2014 FRA
Aissatou GUEYE 2014 FRA
Soline VATINEL 2014 FRA
Lana DAMERVAL 2014 FRA
Safaa AABIZA 2014 FRA
Larah BOUVE 2014 FRA
Alice FIORI 2014 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Première) - Je 29/05/2025 à 10:37 
1. VAR [1] 6:05.00
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2. Maxime DEBARGE 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 5:41.00
Patryk KASNER 2014 POL
Mihai ZISU 2014 ROU
Maxence EFFANTIN 2014 FRA
Abdallah ABDELGHANI 2014 FRA
Maloa MELO 2014 FRA
Lenny ECHEMISSI 2014 FRA
Oscar HUE 2014 FRA
Marius SACCHERI 2015 FRA
Giulian ESPINOSSA 2014 FRA

3. Rayan ABASSI 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 6:00.00
Adil BOUREGA 2014 FRA
Jad KHATTAB 2014 FRA
Pierre LEQUEUX 2014 FRA
Teo MALIGE 2014 FRA
Arthur MARTINEZ 2014 FRA
Valentin MORIN SALVO 2016 FRA
Damien PAUL 2014 FRA
Marco WISER 2015 ITA
Sacha HERMITTE 2014 FRA

4. Rayan KHAMMA-BOUAYADI 2014 FRA VAUCLUSE [1] 6:25.00
Jordan BURLOT 2014 FRA
Quentin MASSEBOEUF 2014 FRA
Augustin ROBERT 2014 FRA
Noah POTIER 2014 FRA
Soan VALETTE 2015 FRA
Piotr DIOURIAGIN 2014 FRA
Hugo BIENAIME 2015 FRA
Louis BENOIT MANDRILE 2014 FRA
Ambroise BESANCON-BRUNEL 2014 FRA

 Course des Remplaçants & Pause - Je 29/05/2025 à 10:44 

 100 Papillon Dames (Séries 1/4) - Je 29/05/2025 à 10:59 
1. Mellina ESSOURI 2014 FRA VAR [1] 1:42.53
2. Léonie PRUVOST 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:39.60
3. Mila DECHERCHI 2015 FRA VAR [1] 1:41.52
4. Aissatou GUEYE 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:45.76

 100 Papillon Dames (Séries 2/4) - Je 29/05/2025 à 11:02 
1. Elora LABAJ-LANGLOIS 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:37.88
2. Eva MALIGE 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:35.50
3. Emilie SCOARNEC 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:35.67
4. Joy CAPLOT 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:39.04
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 100 Papillon Dames (Séries 3/4) - Je 29/05/2025 à 11:04 
1. Soline VATINEL 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:34.04
2. Elise ALARCON 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:31.98
3. Meloe DOUSTIN 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:33.21
4. Larah BOUVE 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:35.49

 100 Papillon Dames (Séries 4/4) - Je 29/05/2025 à 11:06 
1. Louise GOULESQUE 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:31.86
2. Pauline MIOQUE 2014 FRA VAR [1] 1:18.75
3. Maeva LANCEL 2015 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:31.62
4. Kelya SZPITALAK 2014 FRA VAR [1] 1:31.97

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Je 29/05/2025 à 11:09 
1. Moana PATERE 2014 FRA VAR [1] 1:49.60
2. Teo MALIGE 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:47.07
3. Rayan ABASSI 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:47.13
4. Jordan BURLOT 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:53.13

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Je 29/05/2025 à 11:11 
1. Louis BENOIT MANDRILE 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:38.95
2. Ewenn BARBIER 2014 FRA VAR [1] 1:32.75
3. Yann TAILLAN 2014 FRA VAR [1] 1:38.57
4. Theo DORDAIN 2014 FRA VAR [1] 1:44.88

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Je 29/05/2025 à 11:14 
1. Piotr DIOURIAGIN 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:32.72
2. Pierre LEQUEUX 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:29.21
3. Maxence EFFANTIN 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:30.48
4. Mihai ZISU 2014 ROU ALPES-MARITIMES [1] 1:32.74

 100 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Je 29/05/2025 à 11:16 
1. Sacha HERMITTE 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:28.25
2. Rayan KHAMMA-BOUAYADI 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:24.53
3. Maloa MELO 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:26.29
4. Marius SACCHERI 2015 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:28.53

 100 Dos Dames (Séries 1/4) - Je 29/05/2025 à 11:18 
1. Lila HADDAD 2014 FRA VAR [1] 1:38.06
2. Ilyana BOUZID 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:37.87
3. Camelia AOUAT 2014 FRA VAR [1] 1:37.92
4. Lana DAMERVAL 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:38.40

 100 Dos Dames (Séries 2/4) - Je 29/05/2025 à 11:21 
1. Juliet ZAMMOUT 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:33.87
2. Cornélia MASCLAUX 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:32.50
3. Elora LABAJ-LANGLOIS 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:33.38
4. Liya TSABET 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:35.38
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 100 Dos Dames (Séries 3/4) - Je 29/05/2025 à 11:23 
1. Lucie GAIERO 2015 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:30.84
2. Ella GIRAUD POUCHOULIN 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:29.36
3. Elise ALARCON 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:29.38
4. Jeanne PARENT 2015 FRA VAR [1] 1:32.10

 100 Dos Dames (Séries 4/4) - Je 29/05/2025 à 11:25 
1. Nina MOURY 2014 FRA VAR [1] 1:27.50
2. Emilie SCOARNEC 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:26.50
3. Luciana ROCHER 2015 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:27.42
4. Amy GIMET 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:28.80

 100 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Je 29/05/2025 à 11:28 
1. Hugo BIENAIME 2015 FRA VAUCLUSE [1] 1:44.64
2. Noah POTIER 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:35.88
3. Titouan VOGEL 2014 FRA VAR [1] 1:44.01
4. Moana PATERE 2014 FRA VAR [1] 1:55.97

 100 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Je 29/05/2025 à 11:30 
1. Ambroise BESANCON-BRUNEL 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:31.84
2. Valentin MORIN SALVO 2016 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:30.73
3. Pierre LEQUEUX 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:30.96
4. Soan VALETTE 2015 FRA VAUCLUSE [1] 1:35.88

 100 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Je 29/05/2025 à 11:33 
1. Arthur MARTINEZ 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:28.77
2. Oscar HUE 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:27.28
3. Sacha HERMITTE 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:27.34
4. Seanan CHOFFEL NAPOLI 2014 FRA VAR [1] 1:29.61

 100 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Je 29/05/2025 à 11:35 
1. Yann TAILLAN 2014 FRA VAR [1] 1:25.61
2. Maxime DEBARGE 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:21.69
3. Abdallah ABDELGHANI 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:23.64
4. Lenny ECHEMISSI 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:26.30

 100 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Je 29/05/2025 à 11:37 
1. Joy CAPLOT 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:37.30
2. Manel BEN CHEIKH 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:36.85
3. Liya TSABET 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:37.06
4. Aissatou GUEYE 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:41.69

 100 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Je 29/05/2025 à 11:40 
1. Luciana ROCHER 2015 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:35.02
2. Rahin MEFTAH 2014 TUN ALPES-MARITIMES [1] 1:34.28
3. Coline CHARNET 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:34.30
4. Lucie GAIERO 2015 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:36.23
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 100 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Je 29/05/2025 à 11:42 
1. Larah BOUVE 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:33.25
2. Julianne HUGUET 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:30.35
3. Sireen SAID 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:32.99
4. Melissa BALAKINA 2014 FRA VAR [1] 1:33.76

 100 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Je 29/05/2025 à 11:44 
1. Maeva LANCEL 2015 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:27.19
2. Pauline MIOQUE 2014 FRA VAR [1] 1:18.93
3. Nina MOURY 2014 FRA VAR [1] 1:26.54
4. Kelya SZPITALAK 2014 FRA VAR [1] 1:27.79

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Je 29/05/2025 à 11:46 
1. Damien PAUL 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:42.03
2. Augustin ROBERT 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:38.32
3. Adil BOUREGA 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:40.65
4. Soan VALETTE 2015 FRA VAUCLUSE [1] 1:48.30

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Je 29/05/2025 à 11:49 
1. Colin JESSLE 2014 FRA VAR [1] 1:35.24
2. Wail RAHAL 2015 FRA VAR [1] 1:34.17
3. Ewenn BARBIER 2014 FRA VAR [1] 1:34.74
4. Louis BENOIT MANDRILE 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:37.02

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Je 29/05/2025 à 11:51 
1. Jad KHATTAB 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:31.76
2. Evann JOVANOVIC 2014 FRA VAR [1] 1:29.19
3. Marco WISER 2015 ITA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:31.66
4. Ambroise BESANCON-BRUNEL 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:32.94

 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Je 29/05/2025 à 11:54 
1. Maloa MELO 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:27.99
2. Giulian ESPINOSSA 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:23.05
3. Patryk KASNER 2014 POL ALPES-MARITIMES [1] 1:26.88
4. Lenny ECHEMISSI 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:28.56

 Fin de la réunion - Je 29/05/2025 à 11:56 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Je 29/05/2025 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Je 29/05/2025 à 14:55 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés  titre indicatif - Je 29/05/2025 à 15:00 

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Je 29/05/2025 à 15:00 
1. Mellina ESSOURI 2014 FRA VAR [1] 1:59.37
2. Elena D'URSO 2014 FRA VAR [1] 1:51.27
3. Ilyana BOUZID 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:51.80
4. Safaa AABIZA 2014 FRA VAUCLUSE [1] 2:27.19

 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Je 29/05/2025 à 15:03 
1. Soline VATINEL 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:47.07
2. Rahin MEFTAH 2014 TUN ALPES-MARITIMES [1] 1:43.11
3. Alice FIORI 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:44.83
4. Mila DECHERCHI 2015 FRA VAR [1] 1:50.09

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Je 29/05/2025 à 15:06 
1. Amy GIMET 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:42.00
2. Melissa BALAKINA 2014 FRA VAR [1] 1:40.71
3. Louise GOULESQUE 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:40.80
4. Amandine BARERA 2015 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:42.19

 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Je 29/05/2025 à 15:08 
1. Manel BEN CHEIKH 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:38.17
2. Eva MALIGE 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:32.48
3. Anais BIZEUL 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:37.76
4. Léonie PRUVOST 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:39.53

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Je 29/05/2025 à 15:11 
1. Jordan BURLOT 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:58.06
2. Seanan CHOFFEL NAPOLI 2014 FRA VAR [1] 1:47.68
3. Giulian ESPINOSSA 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:48.18
4. Arthur MARTINEZ 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:59.55

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Je 29/05/2025 à 15:13 
1. Teo MALIGE 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:46.94
2. Quentin MASSEBOEUF 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:46.46
3. Valentin MORIN SALVO 2016 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:46.65
4. Marco WISER 2015 ITA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:46.94

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Je 29/05/2025 à 15:16 
1. Oscar HUE 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:44.45
2. Colin JESSLE 2014 FRA VAR [1] 1:41.62
3. Marcel LOVY 2014 FRA VAR [1] 1:42.87
4. Augustin ROBERT 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:46.03
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 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Je 29/05/2025 à 15:18 
1. Maxence EFFANTIN 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:40.95
2. Mihai ZISU 2014 ROU ALPES-MARITIMES [1] 1:35.01
3. Hugo BIENAIME 2015 FRA VAUCLUSE [1] 1:39.61
4. Evann JOVANOVIC 2014 FRA VAR [1] 1:41.50

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Je 29/05/2025 à 15:21 
1. Camelia AOUAT 2014 FRA VAR [1] 1:32.85
2. Lana DAMERVAL 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:26.84
3. Lila HADDAD 2014 FRA VAR [1] 1:28.25
4. Elena D'URSO 2014 FRA VAR [1] 1:32.98

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Je 29/05/2025 à 15:23 
1. Safaa AABIZA 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:24.27
2. Cornélia MASCLAUX 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:21.95
3. Amandine BARERA 2015 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:22.07
4. Jeanne PARENT 2015 FRA VAR [1] 1:24.89

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Je 29/05/2025 à 15:25 
1. Coline CHARNET 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:20.52
2. Alice FIORI 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:18.46
3. Sireen SAID 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:20.27
4. Meloe DOUSTIN 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:20.59

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Je 29/05/2025 à 15:27 
1. Juliet ZAMMOUT 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:17.27
2. Anais BIZEUL 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:15.83
3. Julianne HUGUET 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:15.88
4. Ella GIRAUD POUCHOULIN 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:17.78

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Je 29/05/2025 à 15:30 
1. Damien PAUL 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:27.14
2. Noah POTIER 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:22.80
3. Marcel LOVY 2014 FRA VAR [1] 1:25.03
4. Adil BOUREGA 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:27.95

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Je 29/05/2025 à 15:32 
1. Marius SACCHERI 2015 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:21.50
2. Rayan ABASSI 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:21.06
3. Quentin MASSEBOEUF 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:21.33
4. Wail RAHAL 2015 FRA VAR [1] 1:22.56

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Je 29/05/2025 à 15:34 
1. Theo DORDAIN 2014 FRA VAR [1] 1:19.53
2. Rayan KHAMMA-BOUAYADI 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:17.11
3. Titouan VOGEL 2014 FRA VAR [1] 1:17.12
4. Piotr DIOURIAGIN 2014 FRA VAUCLUSE [1] 1:20.55
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Je 29/05/2025 à 15:36 
1. Jad KHATTAB 2014 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 1:16.26
2. Maxime DEBARGE 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:11.71
3. Patryk KASNER 2014 POL ALPES-MARITIMES [1] 1:13.34
4. Abdallah ABDELGHANI 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 1:16.43

 Course des Remplaçants & Pause - Je 29/05/2025 à 15:38 

 4x50 4 Nages Dames (Première) - Je 29/05/2025 à 15:53 
1. VAR [1] 2:40.00
2. Emilie SCOARNEC 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 2:25.00

Anais BIZEUL 2014 FRA
Maeva LANCEL 2015 FRA
Juliet ZAMMOUT 2014 FRA

3. Luciana ROCHER 2015 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 2:40.00
Eva MALIGE 2014 FRA
Louise GOULESQUE 2014 FRA
Julianne HUGUET 2014 FRA

4. Cornélia MASCLAUX 2014 FRA VAUCLUSE [1] 2:44.00
Alice FIORI 2014 FRA
Soline VATINEL 2014 FRA
Larah BOUVE 2014 FRA

 4x50 4 Nages Messieurs (Première) - Je 29/05/2025 à 15:56 
1. Valentin MORIN SALVO 2016 FRA BOUCHES-DU-RHÔNE [1] 2:42.00

Teo MALIGE 2014 FRA
Pierre LEQUEUX 2014 FRA
Sacha HERMITTE 2014 FRA

2. Maxime DEBARGE 2014 FRA ALPES-MARITIMES [1] 2:22.00
Mihai ZISU 2014 ROU
Maloa MELO 2014 FRA
Patryk KASNER 2014 POL

3. VAR [1] 2:30.00
4. Ambroise BESANCON-BRUNEL 2014 FRA VAUCLUSE [1] 2:42.00

Hugo BIENAIME 2015 FRA
Piotr DIOURIAGIN 2014 FRA
Augustin ROBERT 2014 FRA

 Cérémonie protocolaire de remise des trophées - Je 29/05/2025 à 16:00 

 Fin de la réunion - Je 29/05/2025 à 16:15 

 Edition au : 27/05/2025 14:50  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.2 - Tous droits réservés.  Page 8 / 8 

       


	10x50 Nage Libre Dames (Première) - Je 29/05/2025 à 10:30
	10x50 Nage Libre Messieurs (Première) - Je 29/05/2025 à 10:37
	100 Papillon Dames (Séries) - Je 29/05/2025 à 10:59
	100 Papillon Messieurs (Séries) - Je 29/05/2025 à 11:09
	100 Dos Dames (Séries) - Je 29/05/2025 à 11:18
	100 Dos Messieurs (Séries) - Je 29/05/2025 à 11:28
	100 4 Nages Dames (Séries) - Je 29/05/2025 à 11:37
	100 4 Nages Messieurs (Séries) - Je 29/05/2025 à 11:46
	100 Brasse Dames (Séries) - Je 29/05/2025 à 15:00
	100 Brasse Messieurs (Séries) - Je 29/05/2025 à 15:11
	100 Nage Libre Dames (Séries) - Je 29/05/2025 à 15:21
	100 Nage Libre Messieurs (Séries) - Je 29/05/2025 à 15:30
	4x50 4 Nages Dames (Première) - Je 29/05/2025 à 15:53
	4x50 4 Nages Messieurs (Première) - Je 29/05/2025 à 15:56

